
 
 

 

Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

 
від « 27 »  лютого 2023 р.                         Суми                                          № 0145-I 

   
 Про створення  

 Експертної ради роботодавців  

 зі спеціальності 174 Автоматизація,  

 комп’ютерно-інтегровані технології  

 та робототехніка (151 Автоматизація  

 та комп’ютерно-інтегровані технології) 

 

 

З метою забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців на 

основі комплексного співробітництва випускової кафедри університету із 

зацікавленими організаціями – провідними роботодавцями, шляхом об’єднання 

інтелектуального потенціалу, матеріальних і корпоративних ресурсів партнерів, 

розвитку системи внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності та якості 

вищої освіти в університеті та на виконання вимог Закону України «Про вищу 

освіту» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності 

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка 

(151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології). 

2. Затвердити Експертну раду роботодавців зі спеціальності 

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» 

(151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології) у складі: 

2.1 Біллер Геннадій Геннадійович – технічний директор ТОВ «Інженерно-

технічна компанія «Автоматик груп»; 

2.2 Глущенко Григорій Анатолійович – заступник генерального директора з 

планування та логістики  АТ «Науково-дослідний і проектно-конструкторський 

інститут атомного та енергетичного насособудування»; 

2.3 Журавльов Олександр Юрійович – інженер з експлуатації споруд та 

устаткування газокомпресорної служби ІІ к. КС-3 Роменської газокомпресорної 

служби Роменського промислового майданчика ТОВ «Оператор газотранспортної 

системи України» Сумське лінійне управління газопроводів, к.т.н, доцент; 

2.4 Москаленко Андрій Сергійович – начальник відділу автоматизації, 

електропостачання та зв’язку Інституту «Нафтохімпроект» АТ «Сумське 

машинобудівне науково-виробниче об’єднання – Інжиніринг»; 

2.5 Черевко Ігор Анатолійович – начальник лабораторії розробки та 

програмування САК № 387 АТ «СМНВО- Інжиніринг»; 



2.6 Шавкун Костянтин Едуардович – керівник ділянки автоматизованих 

систем керування АТ «НВАТ «ВНДІкомпресормаш». 

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ № 0296-І від 23 березня  2020 р. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю 

Любові АКИМЕНКО довести наказ в електронному вигляді до відома кафедри 

КСУ, деканату ЕлІТ, начальника навчального відділу практики та інтеграційних 

зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних 

підрозділів та посадових осіб. 

 

 

 

 

Ректор         Василь КАРПУША 
 



* опрацювання здійснено через електронні особисті кабінети осіб, які візують документ

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ*
до документу «Про створення Експертної ради роботодавців зі спеціальності 174

Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка (151 Автоматизація та
комп'ютерно-інтегровані технології)»

ВНЕСЕНО
Кафедра комп`ютеризованих систем управління
Ворошило Людмила Сергіївна внесено 24.02.2023 10:10

РОЗГЛЯНУТО
Ректор
Карпуша Василь Данилович підписано 27.02.2023 10:33

ПОГОДЖЕНО
Леонтьєв Петро Володимирович погоджено 24.02.2023 11:08

Декан факультету ЕлІТ
Дрозденко Олексій Олександрович погоджено 24.02.2023 12:01

Начальник НВП
Євдокимова Альона Вікторівна погоджено 27.02.2023 10:12

Створено в електронному особистому
кабінеті особи, яка вносить документ
на розгляд вищої посадової особи

Відповідальна особа ______________________________
(підпис)

Ворошило Людмила Сергіївна


